yerinde yapılan incelemesi,

konumu, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate

alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu taşınmazların Torunlar Gayrimenkul Yatırım

Ortaklığı A.Ş. hissesine düşen

31.12.2025

921.760.000

(Dokuz Yüz Yirmi Bir Milyon Yedi Yüz Altmış Bin TürkLirası )

7 - SONUÇ

7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum.